



Wrocław, 30.11.2023r.

Do uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługę ubezpieczenia Gminy Myślibórz wraz z jednostkami organizacyjnymi

**SPROSTOWANIE DO ODPOWIEDZI NA PYTANIA
SWZ NR 192/2023/Myślibórz**

Działając w imieniu i na rzecz Gminy Myślibórz, na podstawie udzielonego pełnomocnictwa, Supra Brokers S.A. podaje sprostowanie do udzielonej odpowiedzi na pytanie nr 40 „Odpowiedzi na pytania cz. I” oraz pytanie nr 5 „Odpowiedzi na pytania cz. IV” z dnia 28.11.2023 r.:

Odpowiedzi na pytania cz. I

Pytanie 40:

Proszę o podanie PML wraz z lokalizacją - proszę o podanie najwyższej wartości kompleksu ubezpieczanych budynków oraz wskazanie miejsca - lokalizacji.

Było:

Odpowiedź: ul. Piłsudskiego 18, 1.000.000 złotych

Jest:

Odpowiedź: ul. Piłsudskiego 18, 10.000.000 złotych.



Odpowiedzi na pytania cz. IV

Pytanie 5:

Prosimy o zgodę na wprowadzenie limitu 5 000 zł na jedno i wszystkie zdarzenia w okresie ubezpieczenia do klauzuli kluczy (klauzule fakultatywne zamówienia).

Było:

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje treść SWZ.

Jest:

Odpowiedź: Zamawiający informuję, że SWZ nie zawiera w swoim zakresie klauzuli kluczy. W związku z powyższym Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie limitu 5 000 zł na jedno i wszystkie zdarzenia w okresie ubezpieczenia.

Pozostałe postanowienia SWZ nie ulegają zmianom.

Eugeniusz Starzyński